nonlecutis, cum sit ardua causa sine Capitulo suo, & continu-
rictet omnes, ibi: Oldradus, concl. 25 1. nu. 2. Puteus, decif. 92 lib. 3.
in fine; Barbosa de potestate Episcopi, 3. part alleg. 73 Ludovicus
Sarabia de Adjunctis, quest. 1. ex num. 10 & quest. 3. ex num. 5.
vbi expendit verba Sacri Concilij Tridentini, sess. 25. cap. 6. de re-
formatione, ibi: *infra eam partem, cum qua tertius convenit articulus*
in ipso erat discordia terminetur. Vnde recte subiungit, quod si apud
Adjunctos, non esset iurisdicctio commoda possent ipsi articulum,
super quo erat discordia terminare quando tertius, cum eis con-
senserit, Mohedanus, dicitur, 242.

Lo segundo, porque los tales Iuezes, vocantur iudices Adian-
ti, vt in Sacro Concilio Tridentino, sess. 6. cap. 4. de reformatione,
& conuidentes in declaratione Cardinalium, ibi, & sess. 2. cap. 6.
Ergo si Adjuncti vocantur in iure conuidentes, non sunt delegari,
sed Ordinarij Legales, & in iure comprehensi exoriant scriben-
tes relati, cum congestis ab eis omittendis a nobis, vt ad alia ma-
iora veniantus.

Lo tercero, el ser esta Iurisdiccion Canonica, y legal, se prueba
con la nueva disposiccion del Santo Concilio de Trento, dict. sess.
6. cap. 4 & dict. sess. 25. cap. 6 de reformatione, ibi: *Statuit sacra*
Synodus, vt in omnibus Ecclesijs Cathedralibus, & Collegiatis Diocesis
sub solius recordatione Paul. 3. quod incipit Capitulo Cathedralium obser-
uetur, non solum quando Episcopi visitauerit, sed & quoties ex officio, vel
ad petitionem alicuius contra aliquem ex istentis in dicto decreto proce-
dat, ita tamen, vt cum extra visitationem protulerit infra seipsum omnia
locum habeant videlicet ut Capitulo suo: in cuiuslibet anni eligat ex capitulo
lo dno, de quorum Consilio, & assensu Episcopus, vel eius Vicarius tam in
formando processum, quam in ceteris omnibus actibus usque ad finem cau-
sa iudicari coram Notario tamen ipsius Episcopi, & iudicis dno, aut con-
sultado Tribunalis procedere tentatur, &c. Con lo qual no es necel-
sario el disputar oy, ni se puede dudar, que la Iurisdiccion de los
dichos Adjunctos en las causas etiminales de los Capitulares, sea
Canonica y legal: pues no solamente por el derecho ordinario esta
Canonizada, sino por el Santo Concilio de Trento: usando for-
ma al Ordinatio para que proceda en las dichas causas, segun
ella, y el averse saltado por el Provisor de Sevilla en el cono-
cien-

miento, y procedimiento de la dicha causa de simonia, por que
jella criminal de su Fiscal, contra el dicho don Benito de Ca-
btera Racionero, haze todos los Autos, y procedimientos nulos,
ex defectu formæ non servate, ex reg. tex. in l. cum ij s. de trans-
actionibus.